
 

                                                                                                                      Wrocław,  23 września 2021r. 
  

 

 

 

 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

Dotyczy: trybu podstawowego bez przeprowadzenia negocjacji na dostawę jednorazowego sprzętu 

medycznego do krążenia pozaustrojowego dla Klinicznego Oddziału Kardiochirurgii oraz Klinicznego 

Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, znak sprawy: 4 WSzKzP.SZP.2612.50.2021 
 

 

Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej we Wrocławiu , 50 – 981 Wrocław, ul.R. Weigla 5 działając                                   

na podstawie  art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej Pzp  i dziękując za udział    w postępowaniu                   
dostawę jednorazowego sprzętu medycznego do krążenia pozaustrojowego dla Klinicznego Oddziału 

Kardiochirurgii oraz Klinicznego Oddziału Anestezjologii i Intensywnej Terapii, znak sprawy: 4 

WSzKzP.SZP.2612.50.2021 informuje, że na podstawie art. 239 ust. 1 Pzp uznał za 

najkorzystniejszą ofertę złożoną przez:  

 

Nr 

pakietu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

2 

MD spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

ul. Niemcewicza 26 lok. 132, 02 – 022 Warszawa 
 

3 

4 

 

Jednocześnie Zamawiający 4 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ 

we Wrocławiu przekazuje informacje o Wykonawcach, którzy złożyli oferty  wraz z punktacją 

przyznaną Wykonawcom w wymienionych kryteriach. 

 

Nr  

pakietu 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Punkty-  

cenę brutto  

 

 

Punkty - 

Termin dostawy  

towaru i 

dostawy 

reklamacyjnej 
Punkty - 

Termin 

gwarancji 

/rękojmi 

towaru 

Punkty - 

Wysokość  

kary 

umownej za 

opóźnienie w 

dostawie 

sukcesywnej 

lub w 

dostawie 

reklamacyjne

j towaru za 

każdy dzień 

opóźnienia(z 

przyczyn 

leżących po 

stronie 

Wykonawcy) 

Punkty  

razem: 

1 
 

Pakiet unieważniony – brak ofert 

 

2 MD spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością  

 

60,00 15,00 15,00 0,83 90,83 

3 60,00 15,00 15,00 0,83 90,83 

4 60,00 15,00 15,00 0,83 90,83 

5 
                                                            

Pakiet unieważniony – brak ofret ( oferta odrzucona) 

 

 
 

 

 

 
4. Wojskowy Szpital Kliniczny 

z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu 

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wrocław 

 



 

 

UNIEWAŻNIENIE POSTEPOWANIA – PAKIET NR 5 

 

Zamawiający unieważnia postępowanie  w zakresie pakietu nr 5 na podstawie                      

art. 255 ust. 1 pkt 2) Pzp  ponieważ „wszystkie(…) oferty podlegały odrzuceniu”.                              

W zakresie pakietu nr 5 złożona została tylko oferta: Medtronic Poland Spółka z 

ograniczoną odpowiedzialnością ul. Polna 11,  00-633 Warszawa                              

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 Z upoważnienia Komendanta  

4.Wojskowego Szpitala Klinicznego z Polikliniką  

SP ZOZ we Wrocławiu  

Kierownik Sekcji Zamówień Publicznych - Piotr Strąk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


